CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Josué Baltazar Rodriguês, 1849- FONE/FAX: (044)3664-1171 - (044)3664-1177
CEP 87.528-000- ALTO PARA/SO - PR

PORTARIA N.o 017/2014
Data: 03/09/2014
SÚMULA: Nomeia Comissão Permanente de Instauração de
Sindicâncias e de Processos Administrativos do quadro de
servidores da Câmara Municipal de Alto Paraíso.

o presidente da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do
Paraná, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear Comissão Permanente de
instauração de sindicâncias e de processos administrativos do quadro de servidores
da Câmara Municipal de Alto Paraíso, ficando da seguinte forma:

Presidente:
• MARCIA MILANI GRANGEIRO PAGANELI

Secretária:
• NEIDE FRANCISCO FERREIRA

Membro:
• LEONARDO JOSÉ DA SILVA

Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná, aos 03
.--_oI..I.IooIO~ .........~ ................tembro de 2014.

JOSÉ CARL

\

3) 'b ~ 6'1L~DA-
.1~lh·
1- q_